
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wymiana istniejących okien i drzwi wraz z robotami towarzyszącymi w celu zapewnienia wymaganej odporności na

włamanie w klasie RC3,RC2orazRC1 w budynkach Stajni,Oficyny Północnej i Oficyny Południowej

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Muzeum Zamoyskich w Kozłówce

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 431201294

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Kozłówka 3

1.4.2.) Miejscowość: Kamionka

1.4.3.) Kod pocztowy: 21-132

1.4.4.) Województwo: lubelskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL814 - Lubelski

1.4.7.) Numer telefonu: +48 (81) 8528300

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: kancelaria@muzeumzamoyskich.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.muzeumzamoyskich.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ
administracji rządowej (centralnej lub terenowej)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00170005/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-05-20 13:03

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00167834/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 3)

Przed zmianą: 
część 3 zamówienia – „Wymiana istniejących drzwi szklano-aluminiowych w celu zapewnienia wymaganej odporności na
włamanie w klasie RC2 i RC3 w budynkach Oficyny Południowej i Oficyny Północnej”, której zakres rzeczowy obejmuje w
szczególności:
1) wymianę istniejących drzwi na nowe spełniające wymagania RC2 i RC3 klasy odporności na włamanie (w tym: demontaż
drzwi istniejących bez ich uszkodzenia oraz złożenie w miejscu wskazanym przez zamawiającego, dostawa i montaż drzwi
nowych wykonanych w oparciu o projekty wykonawcze będący załącznikiem do niniejszej specyfikacji) w zakresie ustalonym
w załączniku do projektu i specyfikacji – wykaz drzwi objętych zamówieniem znak ADM-331/21/22,
2) przekazanie Zamawiającemu pełnej dokumentacji potwierdzającej spełnianie przez oferowane drzwi wymagań
wynikających z dokumentacji, w tym w zakresie odporności na włamanie zgodnie z w ww. klasach zgodnie z wymaganiami
normy PN-EN 1627 lub równoważnej przed ich zamontowaniem na placu budowy.

Po zmianie: 
część 3 zamówienia – „Wymiana istniejących drzwi szklano-aluminiowych w celu zapewnienia wymaganej odporności na
włamanie w klasie RC1 i RC2 w budynkach Oficyny Południowej i Oficyny Północnej”, której zakres rzeczowy obejmuje w
szczególności:
1) wymianę istniejących drzwi na nowe spełniające wymagania RC1 i RC2 klasy odporności na włamanie (w tym: demontaż
drzwi istniejących bez ich uszkodzenia oraz złożenie w miejscu wskazanym przez zamawiającego, dostawa i montaż drzwi

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00170005/01 z dnia 2022-05-20

2022-05-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



nowych wykonanych w oparciu o projekty wykonawcze będący załącznikiem do niniejszej specyfikacji) w zakresie ustalonym
w załączniku do projektu i specyfikacji – wykaz drzwi objętych zamówieniem znak ADM-331/21/22,
2) przekazanie Zamawiającemu pełnej dokumentacji potwierdzającej spełnianie przez oferowane drzwi wymagań
wynikających z dokumentacji, w tym w zakresie odporności na włamanie zgodnie z w ww. klasach zgodnie z wymaganiami
normy PN-EN 1627 lub równoważnej przed ich zamontowaniem na placu budowy.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-06-03 10:00

Po zmianie: 
2022-06-06 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-06-03 10:30

Po zmianie: 
2022-06-06 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-07-02

Po zmianie: 
2022-07-05

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00170005/01 z dnia 2022-05-20

2022-05-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wymiana istniejących okien i drzwi wraz z robotami towarzyszącymi w celu zapewnienia wymaganej odporności na włamanie w klasie RC3,RC2orazRC1 w budynkach Stajni,Oficyny Północnej i Oficyny Południowej
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Muzeum Zamoyskich w Kozłówce
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 431201294
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Kozłówka 3
	1.4.2.) Miejscowość: Kamionka
	1.4.3.) Kod pocztowy: 21-132
	1.4.4.) Województwo: lubelskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL814 - Lubelski
	1.4.7.) Numer telefonu: +48 (81) 8528300
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: kancelaria@muzeumzamoyskich.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.muzeumzamoyskich.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00170005/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-05-20 13:03

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00167834/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



